



MY CAR CONSULTANT PTE LTD

Reg no.: 201605878Z

Address: 60 JALAN LAM HUAT, CARROS CENTRE #05-68 5737986

HP: 98888885

Estimation

Date: 1/10/2024

Vehicle: SMP4964D

ke / Mo TOYOTA PRIUS

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
1	TAILGATE / <i>nn</i>	1	\$ 1,525.00	\$ 1,525.00
2	TAILGATE WEATHERSTRIP X <i>nn</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00
3	TAILGATE LOGO X <i>nn</i>	1	\$ 95.50	\$ 95.50
4	TAILGATE EMBLEM PRIUS t / <i>nn</i>	1	\$ 89.40	\$ 89.40
5	TAILGATE EMBLEM HYBRID / <i>nn</i>	1	\$ 82.30	\$ 82.30
6	TAILGATE DETECTOR X <i>nn</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
7	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING / <i>nn</i>	1	\$ 198.00	\$ 198.00
8	TAILGATE LOCK X <i>nn</i>	1	\$ 312.00	\$ 312.00
9	REAR BUMPER / <i>nn</i>	1	\$ 798.00	\$ 798.00
10	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>x nn</i>	2	\$ 112.00	\$ 224.00
11	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>x nn</i>	1	\$ 498.00	\$ 498.00
12	REAR BUMPER BRACKET X <i>nn</i>	2	\$ 114.00	\$ 228.00
13	REAR BUMPER LIP / <i>nn</i>	1	\$ 728.90	\$ 728.90
14	REAR BUMPER REFLECTOR X <i>nn</i>	2	\$ 68.00	\$ 136.00
15	REAR BUMPER UNDER COVER X <i>nn</i>	1	\$ 321.00	\$ 321.00
16	REAR END PANEL <i>x nn</i>	1	\$ 612.00	\$ 612.00
17	REAR END PANEL TOP GARNISH X <i>nn</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00
18	REAR FLOOR TOP BOARD X <i>nn</i>	1	\$ 412.00	\$ 412.00
19	REAR FLOOR PANEL TOP SIDE SPONGE RH X <i>nn</i>	1	\$ 312.00	\$ 312.00
			25%	\$ 7,317.10
			Less -20%	\$ 1,463.42
			Total	\$ 5,853.68
			Total Amount	\$ 8,780.52

S/Nett items:				
1	REAR BUMPER CLIPS / <i>nn</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
2	REAR REVERSE CAMERA X <i>nn</i>	1	\$ 350.00	\$ 350.00
3	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS X <i>nn</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
4	REAR END PANEL SEALANT X <i>nn</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	REVERSE SENSOR / <i>nn</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
				\$ 820.00
Labour to: REAR				
1	TO CHECK REAR ELECTRICAL WIRING	1	\$ 50.00	\$ 50.00
2	TO REMOVE AND RENEW REVERSE SENSOR	1	\$ 150.00	\$ 150.00
3	REMOVE AND RENEW REAR GARNISH / UPHOLSTE	1	\$ 200.00	\$ 200.00
4	REMOVE AND RENEW TAILGATE MECHANISM	1	\$ 80.00	\$ 80.00
5	REMOVE AND RENEW REAR WINDSCREEN GLASS	1	\$ 150.00	\$ 150.00
6	APPLY ANTI RUST ON AFFECTED AREAS	1	\$ 200.00	\$ 200.00
7	SPRAY PAINTING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00

1359 ✓
549 ✓
380 ✓
2657.70
-25%
1993.27

30
230
30
30
50
120
30
400

8	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
				\$ 3,030.00
			Parts Replacement A	\$ 10,951.00
			Total Amount for Lab	\$ 3,030.00
			Total Amount	\$ 10,951.00

400

1060

Steve CLKK)
1/19/24, 1.00p/n

3283.27

m IL

L/S - 2626.61
= 2650

L/S

4 AL 14

4 d/s

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature: ..

Date: